JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ROGÉRIO CAPUTO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCOS ANTONIO MACHADO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

IVANIR WINTTER
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Segunda- Feira,22 Agosto de 2016

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VII – Nº1000

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração....................2/5Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

 DECRETO Nº 2.656 DE 22 DE AGOSTO DE 2016.

Regulamenta o fluxo de veículos na rua Coronel Francisco
Limongi, nos trechos compreendidos entre a Ponte Preta e a Ponte
Branca dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, usando de suas atribuições legais, e nos termos do
Memorando nº 183 de 22/08/2016, oriundo da Secretaria de Educa-
ção, Cultura, Ciência e Tecnologia,

Considerando a realização do Desfile Cívico, no dia 04 de
setembro de 2016;

Considerando a necessidade de regularizar-se, naquele dia,
a instalação de barracas e mais procedimentos correlatos, objetivando
o bem estar e segurança da coletividade e dos que irão frequentar o
local,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica proibido o fluxo de veículo na Rua Coronel
Francisco Limongi , no trecho compreendidos entre a Ponte Preta
e a Ponte Branca, no dia e horário abaixo mencionado:

 - Dia 04/09/2016 – das 07 h  às 13h;

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 22 de agosto de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Alexandre Quintella Gama
Procurador Geral do Município

   Ivan Rodrigues Falcão Filho
   Secretário Municipal da Defesa Civil

 e Ordem Pública

ANO VII Nº 1000
Segunda- Feira

SÃO JOSÉ
22 de Agosto de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
22 de Agosto de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VII Nº 1000
Segunda- Feira

Atos da Administração

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 027- presencial
PROCESSO Nº: 9496/2015
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: D.A.M WERNECK DISTRIBUIDORA DE CARNES LTDA- ME.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 057/2016
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

SÃO JOSÉ
22 de Agosto de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO VII Nº 1000
Segunda- Feira

ANO VII Nº 1000
Segunda- Feira

SÃO JOSÉ
22 de Agosto de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO VII Nº 1000
Segunda- Feira

SÃO JOSÉ
22 de Agosto de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
22 de Agosto de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
4  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VII Nº 1000

Segunda- Feira

São José do Vale do Rio Preto, 22 de agosto de 2016

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos e Licitação

SÃO JOSÉ
22 de Agosto de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  5ANO VII Nº 1000
Segunda- Feira

ANO VII Nº 1000
Segunda- Feira

SÃO JOSÉ
22 de Agosto de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 027- presencial
PROCESSO Nº: 9496/2015
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: SIDNEI SANTOS DE OLIVEIRA AÇOUGUE ME.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 058/2016
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos e Licitação

CORRIGENDA

TENDO EM VISTA TER OCORRIDO ERRO MATERIAL DE DIGITAÇÃO, REFERENTE AO EXTRADO DO
CONTRATO DE Nº 2712, DA EDIÇÃO 998, DATADA DE 18/08/16, FIRMADO COM A EMPRESA  ZAQUIEU ARQUI-
TETURA E CONSTRUÇÃO LTDA.

ONDE SE LÊ:
EXTRATO DO   2º TERMO ADITIVO DE PRAZO

LEIA-SE:
EXTRATO DO  6 º TERMO ADITIVO DE PRAZO

São José do Vale do Rio Preto, 18 de Agosto de 2016

ANA LÚCIA MEDEIROS
Responsável pelo Setor de Contratos e Certidões

		pmsjvrp@uol.com.br
	2016-08-22T20:28:40+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial